
XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012 Jihlava (25m)

Výsledky dle bodů

Pořadatel : Jihlavský plavecký klub Axis

Datum : Sobota 1. prosince 2012

Místo : Plavecký bazén, Rošického 6, Jihlava

Bazén : 25 metrů, 6 drah, ruční měření časů

XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

1 - 400 VZ ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Alžběta Dvořáková 1961 Boh CZE 05:30.60 88.68
2 Zuzana Košťálová 1975 PVKBA SVK 05:04.60 88.61
3 Alena Pospíšilová 1954 Boh CZE 06:19.72 84.09
4 Lenka Vondrušková 1977 PVKBr CZE 05:59.00 74.74
5 Dita Šmídová 1969 JPK CZE 06:34.20 70.09
6 Dana Beňová 1956 SChÚ CZE 08:41.60 59.05



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

2 - 400 VZ muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Roman Dohnal 1974 PVKBA SVK 04:39.80 87.32
2 Petr Matěna 1962 SCPAP CZE 05:01.80 87.05
3 Karel Heřman 1952 JPK CZE 05:50.80 81.12
4 Pavel Lanč 1969 SpPř CZE 05:17.40 78.66
5 Josef Uherek 1970 NepM CZE 05:37.80 73.47
6 Petr Horvát 1973 PKZá CZE 05:35.40 72.98
7 Pavel Anděl 1969 PKLo CZE 06:25.50 64.76
8 Jiří Štefka 1971 Nereg CZE 06:30.30 63.21
9 Petr Soukup 1967 TAPro CZE DSQ Odstoupil



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

3 - 50 znak ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Eva Jarošová 1936 Boh CZE 00:46.80 96.34
2 Romana Červíková 1964 SMZl CZE 00:35.30 91.71
3 Marie Štveráková 1946 Boh CZE 00:43.00 89.67
4 Andrea Zátopková 1987 Kopř CZE 00:33.70 88.61
5 Bronislava Kudelová 1963 TJVs CZE 00:38.20 85.71
6 Jitka Jelínková 1963 JPK CZE 00:38.90 84.17
7 Martina Gordeeva 1986 PVKBA SVK 00:37.10 80.23
8 Ludmila Bartáková 1926 PVKBr CZE 01:26.10 66.86
9 Irena Denevová 1967 JPK CZE DNS Nenast.



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

4 - 50 znak muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Ivan Pilát 1973 Kopř CZE 00:28.80 93.24
2 Peter Pošvanc 1956 PVKBA SVK 00:33.10 91.63
3 Juraj Bráník 1946 Boh CZE 00:36.30 91.52
4 Václav Valtr 1956 SChÚ CZE 00:34.20 88.68
5 Jiří Lelek 1975 SCPAP CZE 00:30.20 88.28
6 Martin Hlavatý 1973 PVKBA SVK 00:31.30 85.80
7 Robert Martiška 1972 NepM CZE 00:31.50 85.56
8 Jiří Janotka 1957 UnBr CZE 00:36.10 83.30
9 Pavol Škodný 1969 KuPi SVK 00:33.10 82.56
10 Petr Kohout 1978 SMZl CZE 00:32.20 81.75
11 Norbert Martiška 1969 NepM CZE 00:33.50 81.58
12 Ctibor Bydžovský 1971 JPK CZE 00:33.40 81.07
13 Milan Krejčiřík 1970 SMZl CZE 00:33.70 80.72
14 Libor Stožek 1983 PKMOl CZE 00:32.60 78.74
15 Radek Citovecký 1968 PSŠt CZE 00:35.40 77.55
16 Libor Dvořák 1974 PKMOl CZE 00:35.50 75.37
17 Karol Jurák 1974 KuPi SVK 00:36.20 73.92
18 Zbyněk Beneš 1951 RPl CZE 00:43.70 72.38
19 Miroslav Šneider 1971 PKZá CZE 00:38.20 70.88
20 Karel Hrstka 1940 PVKBr CZE 00:53.40 67.10
21 Jiří Purš 1927 PVKBr CZE 01:05.20 66.70
22 Bohumil Háj 1930 JPK CZE 01:03.10 66.02



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

5 - 100 motýl ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Jaroslava Votrubová 1946 Boh CZE 01:46.30 84.42
2 Alena Pospíšilová 1954 Boh CZE 01:36.30 83.09
3 Alžběta Dvořáková 1961 Boh CZE 01:31.00 78.87
4 Jana Janošíková 1973 TJVs CZE 01:22.80 78.25
5 Olga Brožová 1962 Boh CZE 01:42.80 68.80
6 Jana Kubíková 1960 JPK CZE 01:53.40 64.20
7 Dana Beňová 1956 SChÚ CZE 02:57.70 43.49



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

6 - 100 motýl muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 01:16.90 99.59
2 Jiří Ehlich 1963 TJKr CZE 01:05.00 91.40
3 Pavel Obr 1967 TJVs CZE 01:05.40 88.99
4 Tomáš Vonšovský 1967 NepM CZE 01:09.20 84.10
5 Ladislav Hámorský 1961 SCPAP CZE 01:12.20 83.36
6 Petr Dastlík 1953 SCPAP CZE 01:19.90 81.36
7 Jaroslav Sýkora 1971 PVKBA SVK 01:11.10 80.06
8 Michael Fiala 1979 PVKBr CZE 01:20.20 69.22
9 Libor Mareš 1969 PSŠt CZE 01:24.00 68.52
10 Jiří Kubeša 1961 PSŠt CZE 01:29.10 67.55



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

7 - 50 prsa ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Ivana Felgrová 1942 Boh CZE 00:49.30 90.49
2 Eva Koplíková 1927 SpPř CZE 01:09.90 89.54
3 Regina Kindratová 1971 NepM CZE 00:38.80 88.01
4 Radka Danielová 1980 PVKBr CZE 00:40.50 82.19
5 Anna Kičínová 1961 KuPi SVK 00:45.40 81.93
6 Gabriela Charbuláková 1978 PKMOl CZE 00:49.10 68.44



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

8 - 50 prsa muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 František Pokorný 1941 PVKBr CZE 00:39.80 94.94
2 Tomáš Vaverka 1965 NepM CZE 00:32.40 94.25
3 Petr Gregor 1973 SwpPr CZE 00:31.60 91.87
4 Tomáš Gadas 1965 SpPř CZE 00:33.70 90.62
5 Daniel Vaisocher 1983 SwpPr CZE 00:30.90 90.54
6 Václav Valtr 1956 SChÚ CZE 00:36.90 88.22
7 Petr Pokorný 1983 SwpPr CZE 00:31.80 87.97
8 Tomáš Klimek 1968 UnOl CZE 00:34.20 87.50
9 Jiří Exner 1954 SChÚ CZE 00:38.10 87.09
10 Pavel Anděl 1969 PKLo CZE 00:34.60 85.90
11 Jan Kupka 1967 SCPAP CZE 00:35.60 84.63
12 Lukáš Harnol 1984 SwpPr CZE 00:33.90 82.66
13 Petr Minář 1946 SMZl CZE 00:42.80 82.65
14 Zdenek Cyroň 1967 SMZl CZE 00:36.50 82.55
15 Josef Uherek 1970 NepM CZE 00:35.80 82.45
16 Václav Břicháček 1938 Boh CZE 00:48.30 81.62
17 Libor Čermák 1978 PVKBr CZE 00:35.80 79.76
18 Mário Tomek 1983 PKMOl CZE 00:35.90 77.93
19 Libor Dvořák 1974 PKMOl CZE 00:39.20 73.85
20 Peter Moravec 1955 PVKBA SVK 00:45.10 72.88
21 David Skála 1975 Nereg CZE 00:40.20 71.82
22 Jiří Purš 1927 PVKBr CZE 01:06.70 69.66
23 Vladimír Řepka 1927 PVKBr CZE 01:07.10 69.24
24 Aleš Franěk 1946 RPl CZE 00:52.20 67.77
25 Jaroslav Konvář 1941 RPl CZE 00:56.00 67.48
26 Karel Hrstka 1940 PVKBr CZE 00:57.00 67.25
27 Zbyšek Lažanský 1975 PKLo CZE 00:45.50 63.45
28 Petr Mička 1970 JPK CZE 00:47.30 62.41
29 Jaroslav Pelcman 1933 RPl CZE 01:21.00 52.73
30 Slobodan Genov 1960 PVKBr CZE 0 0



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

9 - 100 VZ ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Andrea Zátopková 1987 Kopř CZE 01:02.50 91.10
2 Oldřiška Havlíčková 1960 JPK CZE 01:13.10 87.31
3 Jana Minářová 1976 PKNJ CZE 01:07.50 86.19
4 Alžběta Dvořáková 1961 Boh CZE 01:13.50 86.13
5 Eva Liščínská 1944 PVKBr CZE 01:40.60 75.72
6 Dita Šmídová 1969 JPK CZE 01:22.30 72.96



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

10 - 100 VZ muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 01:07.00 95.98
2 Karel Čermák 1951 PVKBr CZE 01:08.20 87.36
3 Jiří Fuxa 1957 JPK CZE 01:04.70 87.13
4 Ctibor Bydžovský 1971 JPK CZE 01:03.80 81.75
5 Radek Šitera 1985 AŠMB CZE 01:01.60 81.12
6 Karel Heřman 1952 JPK CZE 01:13.30 80.94
7 Jakub Minář 1975 PKNJ CZE 01:04.10 80.03
8 Lumír Mejzlík 1958 SCPAP CZE 01:10.40 79.55
9 Karol Jurák 1974 KuPi SVK 01:05.80 78.24
10 Petr Ries 1956 SlČB CZE 01:13.20 77.82
11 David Kalhous 1972 SCPAP CZE 01:07.90 76.36
12 David Skála 1975 Nereg CZE 01:07.80 75.66
13 Michael Fiala 1979 PVKBr CZE 01:08.60 73.82
14 Zbyněk Beneš 1951 RPl CZE 01:23.20 71.61
15 Vladimír Maliňák 1959 TJVs CZE 01:19.30 70.16
16 Zbyněk Melichar 1949 SCPAP CZE 01:29.60 67.05



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

11 - 100 znak ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Eva Jarošová 1936 Boh CZE 01:44.60 96.30
2 Marie Štveráková 1946 Boh CZE 01:35.40 90.19
3 Jitka Jelínková 1963 JPK CZE 01:24.20 85.18
4 Bronislava Kudelová 1963 TJVs CZE 01:24.50 84.88
5 Jana Janošíková 1973 TJVs CZE 01:18.80 84.03
6 Martina Gordeeva 1986 PVKBA SVK 01:19.20 80.13
7 Olga Brožová 1962 Boh CZE 01:36.60 74.95
8 Dana Beňová 1956 SChÚ CZE 02:04.40 63.00
9 Irena Denevová 1967 JPK CZE DNS Nenast.



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

12 - 100 znak muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Juraj Bráník 1946 Boh CZE 01:21.60 90.95
2 Peter Pošvanc 1956 PVKBA SVK 01:13.50 90.76
3 Ivan Pilát 1973 Kopř CZE 01:04.40 89.85
4 Václav Valtr 1956 SChÚ CZE 01:15.10 88.83
5 Jiří Lelek 1975 SCPAP CZE 01:06.80 86.25
6 Petr Matěna 1962 SCPAP CZE 01:12.80 85.40
7 Martin Hlavatý 1973 PVKBA SVK 01:08.80 84.11
8 Jiří Janotka 1957 UnBr CZE 01:19.50 82.98
9 Robert Martiška 1972 NepM CZE 01:09.90 82.96
10 Pavol Škodný 1969 KuPi SVK 01:11.20 82.42
11 Petr Kohout 1978 SMZl CZE 01:10.30 81.15
12 Milan Krejčiřík 1970 SMZl CZE 01:13.10 79.96
13 Radek Citovecký 1968 PSŠt CZE 01:19.80 73.82
14 Miroslav Šneider 1971 PKZá CZE 01:21.80 71.17



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

13 - 50 motýl ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Marcela Šťastná 1937 Boh CZE 00:45.00 100.09
2 Oldřiška Havlíčková 1960 JPK CZE 00:35.90 88.61
3 Michaela Barbořáková 1982 TJVs CZE 00:34.00 82.79
4 Ivana Felgrová 1942 Boh CZE 00:49.80 79.24
5 Jana Kubíková 1960 JPK CZE 00:46.90 67.83



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

14 - 50 motýl muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 František Pokorný 1941 PVKBr CZE 00:33.20 99.14
2 Vlastimil Havlíček 1972 SlPl CZE 00:26.10 97.16
3 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 00:33.10 96.31
4 Petr Gregor 1973 SwpPr CZE 00:26.50 95.27
5 Lukáš Harnol 1984 SwpPr CZE 00:26.80 90.60
6 Jiří Ehlich 1963 TJKr CZE 00:29.70 89.16
7 Tomáš Vonšovský 1967 NepM CZE 00:30.20 86.52
8 Pavel Anděl 1969 PKLo CZE 00:30.10 85.79
9 Petr Pokorný 1983 SwpPr CZE 00:28.60 84.86
10 Petr Dastlík 1953 SCPAP CZE 00:33.80 84.80
11 Libor Vejnar 1971 JPK CZE 00:30.30 84.20
12 Peter Liko 1965 PVKBA SVK 00:31.40 83.78
13 Zbyněk Janíček 1975 PKMOl CZE 00:30.10 83.12
14 Norbert Martiška 1969 NepM CZE 00:31.20 82.76
15 Libor Stožek 1983 PKMOl CZE 00:30.00 80.90
16 David Kalhous 1972 SCPAP CZE 00:31.50 80.51
17 Radek Šitera 1985 AŠMB CZE 00:30.40 79.90
18 Pavel Lanč 1969 SpPř CZE 00:33.10 78.01
19 Pavel Ševčík 1966 SMZl CZE 00:35.30 74.27
20 Juraj Bráník 1946 Boh CZE 00:41.00 73.71
21 Zbyšek Lažanský 1975 PKLo CZE 00:35.00 71.48
22 Jiří Kubeša 1961 PSŠt CZE 00:37.70 71.10
23 Michael Fiala 1979 PVKBr CZE 00:34.70 70.83
24 Jaroslav Okáč 1949 JPK CZE 00:41.80 70.23
25 Petr Mička 1970 JPK CZE 00:47.10 54.50
26 Daniel Vaisocher 1983 SwpPr CZE DNS Nenast.
27 Jindřich Vagner 1943 Boh CZE DNS Nenast.



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

15 - 100 prsa ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Eva Koplíková 1927 SpPř CZE 02:30.50 94.53
2 Regina Kindratová 1971 NepM CZE 01:24.70 89.34
3 Jaroslava Votrubová 1946 Boh CZE 01:45.00 88.93
4 Anna Kičínová 1961 KuPi SVK 01:37.20 84.72
5 Radka Danielová 1980 PVKBr CZE 01:28.00 82.39
6 Dita Šmídová 1969 JPK CZE 01:44.10 73.92
7 Gabriela Charbuláková 1978 PKMOl CZE 01:45.30 69.71



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

16 - 100 prsa muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Pavel Obr 1967 TJVs CZE 01:14.00 89.85
2 Martin Hlavatý 1973 PVKBA SVK 01:11.80 88.97
3 Jiří Exner 1954 SChÚ CZE 01:25.50 86.55
4 Ladislav Hámorský 1961 SCPAP CZE 01:20.50 86.51
5 Tomáš Klimek 1968 UnOl CZE 01:16.50 86.29
6 Jan Kupka 1967 SCPAP CZE 01:18.20 85.03
7 Libor Čermák 1978 PVKBr CZE 01:19.50 79.00
8 Mário Tomek 1983 PKMOl CZE 01:18.80 78.43
9 Libor Mareš 1969 PSŠt CZE 01:26.70 75.58
10 Petr Horvát 1973 PKZá CZE 01:25.90 74.37
11 Václav Břicháček 1938 Boh CZE 01:59.30 74.16
12 Peter Moravec 1955 PVKBA SVK 01:40.90 72.63
13 Vladimír Řepka 1927 PVKBr CZE 02:38.30 67.81
14 Aleš Franěk 1946 RPl CZE 02:05.90 63.35
15 Slobodan Genov 1960 PVKBr CZE DNS Nenast.



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

17 - 50 VZ ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Andrea Zátopková 1987 Kopř CZE 00:28.40 92.18
2 Romana Červíková 1964 SMZl CZE 00:31.10 90.51
3 Alena Pospíšilová 1954 Boh CZE 00:33.90 89.43
4 Oldřiška Havlíčková 1960 JPK CZE 00:32.50 88.81
5 Alžběta Dvořáková 1961 Boh CZE 00:33.90 84.64
6 Lenka Vondrušková 1977 PVKBr CZE 00:32.00 83.09
7 Hana Ficnerová 1965 JPK CZE 00:33.90 82.48
8 Michaela Barbořáková 1982 TJVs CZE 00:31.80 81.89
9 Ivana Felgrová 1942 Boh CZE 00:42.30 81.30
10 Eva Liščínská 1944 PVKBr CZE 00:42.70 78.99
11 Ludmila Bartáková 1926 PVKBr CZE 01:19.80 62.02
12 Irena Denevová 1967 JPK CZE DNS Nenast.



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

18 - 50 VZ muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Vlastimil Havlíček 1972 SlPl CZE 00:24.30 97.28
2 František Pokorný 1941 PVKBr CZE 00:30.30 95.84
3 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 00:29.90 94.28
4 Jiří Fuxa 1957 JPK CZE 00:27.70 91.48
5 Karel Čermák 1951 PVKBr CZE 00:29.20 90.68
6 Robert Martiška 1972 NepM CZE 00:26.70 88.54
7 Libor Stožek 1983 PKMOl CZE 00:26.10 86.75
8 Tomáš Vonšovský 1967 NepM CZE 00:27.80 86.62
9 Tomáš Klimek 1968 UnOl CZE 00:27.90 85.99
10 Jiří Lelek 1975 SCPAP CZE 00:27.20 85.06
11 Ctibor Bydžovský 1971 JPK CZE 00:27.90 85.05
12 Norbert Martiška 1969 NepM CZE 00:28.90 82.71
13 Zbyněk Janíček 1975 PKMOl CZE 00:28.20 82.04
14 Radek Citovecký 1968 PSŠt CZE 00:29.30 81.88
15 Róbert Košťál 1970 PVKBA SVK 00:29.10 81.84
16 Peter Liko 1965 PVKBA SVK 00:29.80 81.42
17 Zdenek Cyroň 1967 SMZl CZE 00:29.60 81.35
18 Libor Dvořák 1974 PKMOl CZE 00:28.80 80.92
19 Petr Ries 1956 SlČB CZE 00:31.60 80.87
20 Libor Čermák 1978 PVKBr CZE 00:28.60 79.63
21 David Skála 1975 Nereg CZE 00:29.50 78.43
22 David Kalhous 1972 SCPAP CZE 00:30.40 77.76
23 Tomáš Gadas 1965 SpPř CZE 00:31.30 77.52
24 Marek Borský 1987 JPK CZE 00:29.10 77.42
25 Vladimír Maliňák 1959 TJVs CZE 00:32.80 76.28
26 Michael Fiala 1979 PVKBr CZE 00:30.20 75.32
27 Michal Horňák 1971 JPK CZE 00:32.00 74.15
28 Pavel Ševčík 1966 SMZl CZE 00:32.70 73.92
29 Zbyšek Lažanský 1975 PKLo CZE 00:31.80 72.75
30 Zbyněk Beneš 1951 RPl CZE 00:37.10 71.37
31 Jaroslav Konvář 1941 RPl CZE 00:42.60 68.17
32 Zbyněk Melichar 1949 SCPAP CZE 00:39.30 67.72
33 Zdeněk Gryc 1934 JPK CZE 00:51.30 62.84
34 Aleš Franěk 1946 RPl CZE 00:50.30 53.90
35 Jaroslav Pelcman 1933 RPl CZE 01:04.00 51.01
36 Jindřich Vagner 1943 Boh CZE DNS Nenast.



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

19 - 100 POL ženy
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Marcela Šťastná 1937 Boh CZE 01:42.50 94.99
2 Zuzana Košťálová 1975 PVKBA SVK 01:13.70 90.99
3 Jana Minářová 1976 PKNJ CZE 01:13.70 90.71
4 Oldřiška Havlíčková 1960 JPK CZE 01:24.00 88.65
5 Bronislava Kudelová 1963 TJVs CZE 01:24.90 84.60
6 Regina Kindratová 1971 NepM CZE 01:21.00 83.84
7 Martina Gordeeva 1986 PVKBA SVK 01:19.90 81.52
8 Radka Danielová 1980 PVKBr CZE 01:21.30 80.62
9 Anna Kičínová 1961 KuPi SVK 01:31.40 80.43
10 Michaela Barbořáková 1982 TJVs CZE 01:23.20 77.90
11 Lenka Vondrušková 1977 PVKBr CZE 01:27.00 76.61
12 Olga Brožová 1962 Boh CZE 01:38.50 73.68
13 Dana Beňová 1956 SChÚ CZE 02:11.10 59.45



XIII. ročník Memoriálu O. Háje 1.12.2012

20 - 100 POL muži
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stát/Country Čas/Time Body/Points
1 Rudolf Šmerda 1943 PVKBr CZE 01:22.60 91.24
2 Jiří Ehlich 1963 TJKr CZE 01:09.70 89.44
3 Václav Valtr 1956 SChÚ CZE 01:14.00 89.03
4 Pavel Obr 1967 TJVs CZE 01:08.00 89.01
5 Petr Gregor 1973 SwpPr CZE 01:07.80 86.74
6 Pavol Škodný 1969 KuPi SVK 01:09.90 85.75
7 Daniel Vaisocher 1983 SwpPr CZE 01:06.10 85.44
8 Tomáš Vaverka 1965 NepM CZE 01:12.40 84.85
9 Roman Dohnal 1974 PVKBA SVK 01:09.30 84.52
10 Jiří Janotka 1957 UnBr CZE 01:17.40 84.37
11 Pavel Anděl 1969 PKLo CZE 01:11.40 83.95
12 Josef Uherek 1970 NepM CZE 01:12.30 82.49
13 Jakub Minář 1975 PKNJ CZE 01:11.40 81.69
14 Jiří Exner 1954 SChÚ CZE 01:22.30 81.47
15 Libor Stožek 1983 PKMOl CZE 01:09.40 81.38
16 Peter Liko 1965 PVKBA SVK 01:15.80 81.05
17 Petr Kohout 1978 SMZl CZE 01:11.90 80.08
18 Lumír Mejzlík 1958 SCPAP CZE 01:21.00 80.00
19 Tomáš Klimek 1968 UnOl CZE 01:16.80 78.43
20 Radek Citovecký 1968 PSŠt CZE 01:16.80 78.43
21 Petr Minář 1946 SMZl CZE 01:34.90 77.05
22 Radek Šitera 1985 AŠMB CZE 01:13.40 76.89
23 Libor Mareš 1969 PSŠt CZE 01:19.50 75.39
24 Karol Jurák 1974 KuPi SVK 01:18.20 74.90
25 Miroslav Šneider 1971 PKZá CZE 01:20.90 73.36
26 Jiří Kubeša 1961 PSŠt CZE 01:30.30 70.09
27 Michael Fiala 1979 PVKBr CZE 01:28.30 64.90


